mediante Informe NP060-2025-OPP/DAEV-MDC, de fecha 19 de marzo de 2025, del Jefe de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto, emite la disponibilidad presupuestal para la ejecución del PLAN DE TRABAJO DEL PROGRAMA MUNICIPAL 
EDUCCA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONCHAMARCA 2025, por el monto 

total de s/ 7,910.00 (SIETE MIL NOVECIENTOS DIEZ CON 00/100 SOLES): 

f Muni Distrito de Conchamarca 

Ahora bien, mediante Proveído Na1575-2025-MDC/GM, de fecha 19 de marzo de 
2024, el Gerente Municipal remite todos los actuados y ordena a la responsable de Secretaria General PROYECTAR RESOLUCIÓN:

[...]

con las atribuciones y competencias delegadas mediante Resolución de Alcaldia N°033 
2023-MDCIA; 

SE RESUELVE: 
ARTÍCULO PRIMERO :APROBAR, el PLAN DE TRABAJO DEL PROGRAMA 

MUNICIPAL EDUCCA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONCHAMARCA 2025, 
por el monto total de s/ 7.910.00 (SIETE MIL NOVECIENTOS DIEZ CON 00/100 SOLES), 
la misma que forma parte integrante del presente acto resolutivo. 

Gestión: 2023-2026 

DE 

Informe N° 060-2025-OPP/DAEV-MDC 

ASUNTO 
REF 
FECHA 

1 

TOTAL 

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana 

CONCHAMARCA